
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение г. Мурманска № 95  

ПРИКАЗ  

От 29.10.2020 г.                                                                                                  № 136  

Об организации дополнительных платных образовательных услуг за  
пределами основных образовательных услуг  

и об установлении тарифов  

В соответствии с приказом Комитета по образованию администрации города 

Мурманска от 05.09.2013г. № 983 «Об установлении тарифов (цен) на  

образовательные услуги, оказываемые в образовательных учреждениях за  

пределами основных образовательных программ» и на основании протокола  

заседания тарифной комиссии комитета по образованию администрации  

города Мурманска   

   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

I.   Организовать с 01.11.2020 г. по 30.04.2021 г. проведение следующих  

платных образовательных услуг за рамками образовательной программы:  

1. « Карамельки »  

2. «Волшебная Кисточка»  

3. «Читай-ка»  

4. «Пифагорики» 

II.    Установить на 2020/2021 учебный год в МБДОУ г. Мурманска № 95 

тарифы на  дополнительные платные образовательные услуги в размере 

210 рублей за  1 академический час.  

III.   Установить расчетный период с 01.11.2020 г. по 30.04.2021 г.  

IV.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                  М.Н. Машихина 

МБДОУ г. Мурманска №95 


		2021-03-30T18:56:29+0300
	Машихина Марина Николаевна




